a potřebami klienta, dle jeho pokynů a v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou. 

Čl. IV. 

Odměna advokáta 

1. Smluvní odměna za poskytování právních služeb má časový charakter, přičemž dohodnutá 

sazba odměny za jednotku (1 hodinu) poskytování právních služeb činí:  

2.400,- Kč bez DPH (slovy: dva tisíce čtyři sta Korun českých), tj. 

2.904,- Kč včetně DPH (slovy: dva tisíce devět set čtyři Korun českých). 

Bude účtována každá započatá časová jednotka poskytování právních služeb. Základní časová 

jednotka poskytování právních služeb je 1 hodina. Advokát klientovi účtuje polovinu sazby za 

každou započatou půlhodinu poskytování právních služeb.